
 

「サッカー塾タイムスケジュールのご案内」 

 

安心・安全に配慮し、新型コロナウイルス感染拡大の対策を徹底したスクール運営をすることを最優先に考え、 

当面の間、密集を避けるため、クラス間にお子様の入れ替え時間と除菌対応の時間を設けたタイムスケジュールを

設定させていただきました。 

つきましては下記のとおり、レッスン時間を変更させていただくこととなりましたので、ご確認いただきますよ

う、お願い申し上げます。 

また、ご自宅からレッスン着でレッスン開始時間の10分前にご来館いただけますよう、ご協力をお願い申し上

げます。（検温の実施と健康チェック票のご提出も併せてご協力をお願いいたします。） 

会員の皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何とぞご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                      記 

２０２０年６月～ タイムスケジュール  

サッカー塾（月・金） 現在 変更後 間隔 

Aクラス 15：30～16：20 15：40～16：30  

Bクラス 16：30～17：30 16：45～17：45 15分 

Cクラス 17：35～18：45 18：00～19：10 15分 

〇クラス変更を希望される方は変更届の提出が必要です。（6月、7月のみ、変更手数料は無料） 

 

【レッスン時のお願い】 

・文部科学省からの「学校教育活動においては、飛沫を飛ばさないようマスクの着用を徹底」という呼びかけに 

則り、レッスン中もマスクの着用をお願いいたします。熱中症、運動量に配慮しながら、定期的に休憩をとって 

レッスンをして参りますのでご理解、ご協力お願いいたします。 

※マスクは、通気性の良いものをご利用ください。 

・スタジオに入る際、出る際には再度アルコール消毒を行う。 

・靴はビニール袋に入れてレッスン場所に持っていき自己管理をお願いいたします。 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、フロントまたはお電話にてお問合せいただきますよう、お願いいたします。 

なお、スクールバスをご利用されているお子さまはバスの時間も変更となります。別途、郵送にてバス時刻表を 

お送りいたしますのでご確認の上、ご利用ください。 

TEL 042-394-3535 


